исправником о содействии в 
выдаче паспортов лицам выезжа­

ющим работать на шахты в Дон-
басс. 1915 

817. Переписка с Оргеевским полицей­
ским управлением о взносе в 
типографию 1 руб.50 коп. за 
печатание материалов. 1868 

. . 4 . . 

62 

5 

В настоящую опись внесено 817 (восемьсот семнадцать) 

единиц хранен и я. 

Опись составила архивариус Миронова 13.09.52 

В настоящую опись внесено 821 (восемьсот двадцать одна; 

единица хранения,в том числ~ литерных №№145 ,321,493,756 

Ст.научный сотрудник К.КрыжановскаЕ. 16.12.54. 

818. ~ормулярные _ списки о службе 
чиновников Кишиневского город-
ского полицейского управления. 1913 

819. Послужные списки о сл~жбе Хотин-
ского уездного полицеиского 1912 
управления. 1913 

Внесено в опись на основании акта_№ __ 19 марта 1975r 

2 ( 818,819) ед.хр.Налицо 823 (Восемьсот двадцать три) 

ед.хр. Нач.отд. Житарь Отв.хранитель Ватаманюк. 

Дата 19 марта 1975 г.